

Preston Consult ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 97 92 75

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.

Lene Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preston Consult ApS c/o Lene Preston Andersen Ildfuglevænget 115 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 97 92 75
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Lene Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings-, bogholderi og IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	205.719	159.533
1 Personaleomkostninger	-369.292	-365.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.540</u>	<u>-37.036</u>
Resultat før skat	-179.113	-242.647
2 Skat af årets resultat	<u>470</u>	<u>52.443</u>
Årets resultat	<u>-178.643</u>	<u>-190.204</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-178.643</u>	<u>-190.204</u>
Disponeret i alt	<u>-178.643</u>	<u>-190.204</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.005	80.245
Materielle anlægsaktiver i alt	257.005	80.245
Anlægsaktiver i alt	257.005	80.245
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750	38.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88.990
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.028
Tilgodehavender i alt	2.750	177.487
Likvide beholdninger	465.579	293.822
Omsætningsaktiver i alt	468.329	471.309
Aktiver i alt	725.334	551.554

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	267.052	445.695
Egenkapital i alt	317.052	495.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	470
Hensatte forpligtelser i alt	0	470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.982	0
Anden gæld	39.300	47.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.282	55.389
Gældsforpligtelser i alt	408.282	55.389
Passiver i alt	725.334	551.554

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	367.020	361.247
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.897
	<u>369.292</u>	<u>365.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-50.028
Årets regulering af udskudt skat	-470	-2.415
	<u>-470</u>	<u>-52.443</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2018	185.180	185.180
Tilgang i årets løb	265.867	0
Afgang i årets løb	-185.180	0
	<u>265.867</u>	<u>185.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-104.935	-67.899
Årets afskrivninger	-8.862	-37.036
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	104.935	0
	<u>-8.862</u>	<u>-104.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>257.005</u>	<u>80.245</u>

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	445.695	635.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-178.643</u>	<u>-190.204</u>
	<u>267.052</u>	<u>445.695</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene-PA Holding ApS, CVR-nr. 36469544 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.